
•J •] HLAVNÍ MĚSTO PRAHA (
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

•Tm

OBJEDNÁVKA č. CES

Objednávko je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v plamám 
znáni. V souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah inezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat pfedměi plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

DOH/01/01/002151/2022/4

Datum vyslavení: 01. 12. 2022 Číslo V Z <konlroM/svsténiavé
í Objednatel: Hlavní město Praha

/.isloiiiH <>• Klttlss
Dodavatel: AMON System s.r.o.

nBBSH powrvnvni hzciiim
odboru služeb MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1 1

sídlo: sídlo: Halcnkovsltá 484/10 
15521 Praha -Zličín

26499622 DIČ: CZ26499622IČO: 00064581 DIČ: CZ0006458! IČO:
kontaktní kontaktní

osoba:osoba: 
tel. spojení: tel. spojeni:
fax: fax:
e-mail: e-mail:

I Název zakázky: Cartridge

Předmět plněni: Objednáváme a Vás na základě uzavřené smlouvy, 
cenové nabídky' ze dne 1.12. 2022 pro OIC"

- cartridge (734 ks) seznam v cenové nabídce

^^01/01/002151/2012 a dílci

Místo dpriónk Nová radnice, Mariánské nám. 2 nebo Škodův palác, Jui 
jýontaJcr^Bj
phki) í^r

mannovn 39/25

íOMLUVIT N A MÍSTU a C ASE ZAVOZ.LU

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročílelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatel.’ vynaložené v souvislosti s realizacipředmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: ihned 
Místo plněni:

1 175 394,00 Kč

1 422 227,00 Kč

Nová radnice, Mariánské nám. 2 nebo Škodův palác, Jungmannova 39/25

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č, 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hJ. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 ohčanského zákoníku.

Stránka 1 z 2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

1 ^ f dálC°,bSf0Val Pfeilmei a Cí5,° obJ^ky, místo a termín plnéní víerně
faktury apod.^ P ^ ^ d°praVa’ ^ příp’ v*kaz odP™°v*ných hodin jako příloha

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce ie OhirdmrH onňvn^n a,*™*.
lita 1?°daValC!Í.k ňpravé/d0Plnení- V lakovém P«P*>de se přeruší plynuti lhuly splatnosti a nová
Ihuta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli

Další podmínky:
'• VýS'rí 50U1hIaSÍ S ,ím' aby ,at0 '*>****» byla uvedena v centrální evidenci

vfdene hlBvnm mftstcm Prahorn která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
předmětu, číselné označem této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

*• S ^knnil^ “T^í-,éI? °bjednáVCe ne*,0VB*IÚl “ ob^odní tajemství ve smyslu
podnlinlk K k Jl " kjCJ'Ch UŽ,IÍ 3 zvcřc-Ínení bcz hoveni jakýchkoliv dalších

3' ,é‘° obJednóvky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky
t. 340. 2015 Sb.t o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

1 1*'° obj.edn,i'*a *e vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.■ Krxsxtrszra ,o v pHpadf ^ °bj«6 s?ssí ■=s^rr^^^ssrpozdřii do 5
Smluvní sankce:
'’ noVtt1^ 5pfedálí"” pfcd"£'ílP'nSnl dlt té“ 0b-icdnávky ^p|atl nodavatel Objedná,eli smluvní

IT ; T . J Ty pfcdmé,u plnC'ni vCemí DPH stan°vcné v ,é,o objednávce, a ,o ze každý 
z,ipocat> kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti.
Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

o jejich účastnicích.

v registru smluv dle zákona 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

- 2 -12- 2022
V Praze dne:

Za Objednatele:

pověřený řízením odboru služeb

Dodavalel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2


